

# Hanne Lauritsen Holding ApS

Ladegårdsvej 6-12, 2770 Kastrup

CVR-nr. 26 47 88 71

## Årsrapport

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2019.

---

Hanne Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hanne Lauritsen Holding ApS Ladegårdsvej 6-12 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 26 47 88 71 Stiftet: 21. februar 2002 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Hanne Lønstrup Lauritsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomheder</b>	Fagfolkenes Flytteforretning ApS, Kastrup Fag Flyt ApS, Kastrup City FF Amager ApS, Kastrup
<b>Associeret virksomhed</b>	Ladegård Invest ApS, Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive handels- og investeringsvirksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der henvises til note 1 i regnskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 50.251 mod 53.230 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.741.263 mod 1.578.762 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>50.251</b>	<b>53.230</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-111.782	1.246.641
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.531</b>	<b>1.299.871</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.749.637	480.754
Andre finansielle indtægter	263.750	231.310
Øvrige finansielle omkostninger	-176.223	-157.183
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.775.633</b>	<b>1.854.752</b>
2 Skat af årets resultat	-34.370	-275.990
<b>Årets resultat</b>	<b>4.741.263</b>	<b>1.578.762</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.981.955	577.025
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
Overføres til overført resultat	0	601.737
Disponeret fra overført resultat	-1.240.692	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.741.263</b>	<b>1.578.762</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	5.886.950	6.110.516
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.886.950</u>	<u>6.110.516</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.460.585	4.710.948
5	Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	800.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.260.585</u>	<u>5.510.948</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.147.535</u></b>	<b><u>11.621.464</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.690.150	9.775.795
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	329.512	317.487
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.359.556	155.936
	Andre tilgodehavender	0	2.270
	Periodeafgrænsningsposter	3.902	3.447
	Tilgodehavender i alt	<u>12.383.120</u>	<u>10.254.935</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.505.205	2.214.482
	Værdipapirer i alt	<u>1.505.205</u>	<u>2.214.482</u>
	Likvide beholdninger	<u>107.955</u>	<u>3.018.294</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.996.280</u></b>	<b><u>15.487.711</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>30.143.815</u></b>	<b><u>27.109.175</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.350.138	3.368.183
8	Overført resultat	18.986.025	20.226.717
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>28.461.163</u></b>	<b><u>24.119.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
10	Gæld til realkreditinstitutter	0	2.281.482
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.281.482</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	243.195
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	81.462	91.028
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.108	35.109
	Selskabsskat	1.537.943	293.329
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	44.293
	Anden gæld	839	839
	Periodeafgrænsningsposter	21.300	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.682.652</u>	<u>707.793</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.682.652</u></b>	<b><u>2.989.275</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>30.143.815</u></b>	<b><u>27.109.175</u></b>

**1 Usikkerhed ved indregning eller måling**

**11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**12 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel og tilgodehavende hos Fagfolkenes Flytteforretning ApS er behæftet med usikkerhed, som følge af, at datterselskabet ved en skattesag, afgjort den 28. juni 2016, er blevet pålagt at betale moms af omsætning, som ikke tilhørte selskabet. Fagfolkenes Flytteforretning ApS har anlagt klagesag mod afgørelsen ved Landskatteretten. Fagfolkenes Flytteforretning ApS har indbetalt beløbet for at undgå renteproblematik. Det indbetalte beløb er indregnet som "andre tilgodehavender" i Fagfolkenes Flytteforretning ApS.

Kapitalandelen er indregnet under "kapitalandele i tilknyttede virksomheder" med kr. 383.401. Tilgodehavendet er indregnet under "tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder" med kr. 337.927. I tilknytning hertil, har selskabet afgivet støtteerklæring for et andet datterselskabs tilgodehavende hos Fagfolkenes Flytteforretning ApS på kr. 986.675, jf. note 12.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	32.626	307.230
Årets regulering af udskudt skat	0	-27.709
Regulering af tidligere års skat	<u>1.744</u>	<u>-3.531</u>
	<b><u>34.370</u></b>	<b><u>275.990</u></b>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2018	<u>6.222.296</u>
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b><u>6.222.296</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	223.564
Årets afskrivninger	<u>111.782</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b><u>335.346</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b><u>5.886.950</u></b>

## Noter

---

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fagfolkenes Flytteforretning ApS, Kastrup	100 %	383.401	-63.721
Fag Flyt ApS, Kastrup	100 %	810.609	199.981
City FF Amager ApS, Kastrup	100 %	8.435.168	4.781.970

### 5. Kapitalandele i associerede virksomheder

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ladegård Invest ApS, Kastrup	50 %	2.221.198	464.985

30/6 2019

30/6 2018

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2018

125.000

125.000

**125.000**

**125.000**

### 7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. juli 2018

3.368.183

2.791.158

Resultatandel

4.981.955

577.025

**8.350.138**

**3.368.183**

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2018

20.226.717

19.624.980

Årets overførte overskud eller underskud

-1.240.692

601.737

**18.986.025**

**20.226.717**

## Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2018	400.000	300.000
Udloddet udbytte	-400.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>400.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>10. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	2.524.677
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-243.195</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.281.482</u></b>

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

I ejendommene, som pr. 30. juni 2019 har en bogført værdi på kr. 5.886.950. er tinglyst et realkreditpantebrev på kr. 3.080.000, med en restgæld på kr. 0 pr. 30. juni 2019.

Selskabet har stillet kaution for bankengagementer over for følgende selskaber:

Ladegård Invest ApS, begrænset selvskyldnerkaution pr. kr. 4.000.000

City FF Amager ApS, selvskyldnerkaution

Fagfolkernes Flytteforretning ApS, selvskyldnerkaution

Selskabet har herudover stillet selvskyldnerkaution over for leasingsselskaber vedr. leasingaftaler indgået mellem leasingsselskaber og Fag Flyt ApS. Leasingforpligtelserne fremgår af Fag Flyt ApS' årsregnskab.

Selskabet har herudover pr. 30. juni 2019 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.

### 12. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring på selskabets tilgodehavende hos koncernforbundne virksomheder. Tilbagetrædelseserklæringen vedrører tilgodehavender som pr. statusdagen udgør en bogført værdi på henholdsvis kr. 8.260.883, kr.337.927 og kr. 2.091.340.

## Noter

---

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har herudover afgivet støtteerklæring for mellemværendet mellem to datterselskaber på kr. 986.675.

Selskabet har herudover pr. 30. juni 2019 ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
